
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

Strona 1 z 2 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                  Katowice, dnia 27.11.2013 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKKRZYSTNIEJSZEJ OFERTY W POSTĘPOWANIU 
PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA  

PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 200.000 €  
P. N.:   

„PRZEPROWADZENIE AUDYTÓW PROJEKTÓW INNOCARB i RATIO-COAL”  
(NR POST. DZP.381.53.2013.UG) 

 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych w zakresie części: 

Cz. A: Przeprowadzenie audytu projektu INNOCARB 

Cz. B: Przeprowadzenie audytu projektu RATIO-COAL 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą w zakresie części „A” i „B” została uznana 

oferta: 

 

CZĘŚĆ „A” : 

Oferta nr 4 złożona przez: 

Zespół Rewidentów Księgowych „ADVISOR” Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 4/7, 40-079 Katowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

 

 

CZĘŚĆ „B”: 

Oferta nr 4 złożona przez: 

Zespół Rewidentów Księgowych „ADVISOR” Sp. z o.o. 

ul. Gliwicka 4/7, 40-079 Katowice 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 %, otrzymała maksymalną 

ilość punktów, tj. 100,00. 

 

  



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

Strona 2 z 2 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  
I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 
Część „A” : 
 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

- Cena 
(100%) 

Razem 

4 

Zespół Rewidentów Księgowych  
„ADVISOR” Sp. z o.o. 

Ul. Gliwicka 4/7, 40-079 Katowice 

100,00 100,00 pkt 

3 

PROFIN Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Anna Borowiec –Rogalska 

ul. Łysogórska 3, 30-698 Kraków 

96,55 96,55 pkt 

1 

UNIAUDIT dr Maria Hulicka 
Kancelaria Audytorska 

ul. Strugi 25, 30-199 Kraków-Rząska 

57,88 57,88 pkt 

2 

Konsorcjum: 
AuditLab Sp. z o.o. (Lider) 
DPC A. Danylczenko I Spółka Sp. J. 

ul. Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole  

44,66 44,66 pkt 

5 
DORADCA Auditors  Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 212 80-266 Gdańsk 
35,00 35,00 pkt 

 
 
Część „B” : 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa 

- Cena 
(100%) 

Razem 

4 

Zespół Rewidentów Księgowych  
„ADVISOR” Sp. z o.o. 

Ul. Gliwicka 4/7, 40-079 Katowice 

100,00 100,00 pkt 

3 

PROFIN Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Anna Borowiec –Rogalska 

ul. Łysogórska 3, 30-698 Kraków 

95,94 95,94 pkt 

2 

Konsorcjum: 
AuditLab Sp. z o.o. (Lider) 
DPC A. Danylczenko I Spółka Sp. J. 

ul. Armii Krajowej 15/7, 45-071 Opole  

53,50 53,50 pkt 

1 

UNIAUDIT dr Maria Hulicka 
Kancelaria Audytorska 

ul. Strugi 25, 30-199 Kraków-Rząska 

48,21 48,21 pkt 

5 
DORADCA Auditors  Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 212 80-266 Gdańsk 
24,38 24,38 pkt 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 


